

8-(148)	Врач-кардиолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-(148)	Врач-невролог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-(148)	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-(148)	Врач-терапевт	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-(148)	Врач-уролог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-(148)	Врач-хирург	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-(148)	Врач-эндоскопист	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-(148)	Врач-акушер-гинеколог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-(148)	Врач ультразвуковой диагностики	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-(148)	Медицинская сестра	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-(148)	Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Саидов П.

(Ф.И.О.)

4.08.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по лечебной работе

(должность)

(подпись)

Лазьбин В.Г.

(Ф.И.О.)

4.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Т.П.

(Ф.И.О.)

4.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

340

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кушаков Михаил Викторович

(Ф.И.О.)

4.08.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Здоровье-В"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	В мероприятиях не нуждается				

Дата составления: 07.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Саидов П. (Ф.И.О.) 4.08.2017 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по лечебной работе (должность)  (подпись) Лазьбин В.Г. (Ф.И.О.) 4.08.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)  (подпись) Смирнова Т.П. (Ф.И.О.) 4.08.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

340 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Кушаков Михаил Викторович (Ф.И.О.) 4.08.2017 (дата)